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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NOTEOXU

  2 OTU+VAHF EXON (1) H 5   26

  3 FTU+ANQI HOVA (2) G 7   29   55

  4 F+IECMSI NIQUÂT (3) H10   65  120

  5 CI+LLORU FÎMES F10   33  153

  6 PIMRSEE CROUILLE (4)  5A   70  223

  7 ESBEITE CRÉPÎMES (5) A 5   92  315

  8 ET+ECNR? IBÈRES (6) B 2   26  341

  9 OTEGLAM T(I)ERCENT (7) 15H   86  427

 10 EENTJ?R MOLETAGE M 8   72  499

 11 OWATDLS J (E)TÈRENT O 8   95  594

 12 ADT+EVDE SLOW  1A   78  672

 13 AD+ZUAAH DÉVÊTUE 13C   26  698

 14 AAAD+RUO HUEZ D11   32  730

 15 AADOU+DI RAZ (8) 14B   27  757

 16 AD+SIIAL DOUAI N 9   25  782

 17 PKFYNUB ABSIDIAL (9)  3A   74  856

 18 BFKPU+SG FANNY (10) 10F   37  893

 19 BFGPU+ET SKI F 1   32  925

 20 EFGT+NUA PUB 15A   29  954

 21 F+ARE SANGUET (11)  1F   27  981

GRÉA (12) I 1   19 1000
 

  1: EXON n.m. Biochim. Séquence codante d'un gène.
 

  2: HOVA ['] adj. Relatif à une population de Madagascar.
 

  3: NIQUER v. 10. Arg. Posséder sexuellement.
 

  4: CROUILLE adj. (= crouye) Helv. Petit, chétif.
 

  5: CRÉPIR v. 40. Enduire d'un revêtement en plâtre, en ciment.
 

  6: IBÈRE adj. et n.m. De l'Ibérie, ancien nom de la péninsule formée par l'Espagne et le Portugal.
 

  7: TIERCER v. 13. voir à  tercer.
 

      TERCER v. 13 (= terser, tiercer) Labourer pour la troisième fois.
 

  8: RAZ n.m. Courant marin violent dans un passage étroit.
 

  9: ABSIDIAL, E, AUX adj. voir à  absidal.
 

      ABSIDAL, E, AUX adj. (= absidial) Relatif à une abside.
 

10: FANNY I adj. Sp., Fam. Qui n'a marqué aucun point.
 

11: SANGUET n.m. (= sanguette, sanquet, sanquette) Préparation culinaire à base de sang.
 

12: GRÉER v. 16. Garnir d'un gréement.


